
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 pkt 1 w związku z § 7 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXVI/670/23 Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2024 rok, Burmistrz Miasta Augustowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku kredyt długoterminowy do kwoty 19.987.771,00 zł (słownie 
złotych: dziewiętnaście milionów dziewięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden), 
z przeznaczeniem: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 15.371.801,00 zł (słownie złotych: piętnaście 
milionów trzysta siedemdziesiąt jeden tysiący osiemset jeden), 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 4.615.970,00 zł 
(słownie złotych: cztery miliony sześćset piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt). 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2025-2037. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2097E3E-03AB-492F-B7E2-6244FED35163. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


